
Dz.U./S S202
20/10/2011
328405-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

20/10/2011 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:328405-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Grudziądz: Usługi nadzoru budowlanego
2011/S 202-328405

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu
ul. Gen. Józefa Hallera 79
Punkt kontaktowy: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu
Osoba do kontaktów: Agnieszka Dutkowska
86-300 Grudziądz
POLSKA
Tel.:  +48 564510444
E-mail: zdm@zdm.grudziadz.pl
Faks:  +48 564510444
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://bip.zdm.grudziadz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Gmina-miasto Grudziądz z siedzibą Urzędu Miejskiego w Grudziądzu
ul. Ratuszowa 1
86-300 Grudziądz
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Zarządzanie projektem i pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: Budowa Trasy
Średnicowej od węzła Grudziądz na autostradzie A 1 do drogi krajowej nr 55 (ulica Szosa Toruńska) w ramach
projektu budowa Trasy Średnicowej etap II w Grudziądzu – od ul. Droga Łąkowa do węzła Grudziądz autostrady
A 1.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Kod NUTS PL614

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:328405-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zdm@zdm.grudziadz.pl
http://bip.zdm.grudziadz.pl


Dz.U./S S202
20/10/2011
328405-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

20/10/2011 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1. Przedmiot zamówienia stanowią usługi oznaczone nazwą:
Zarządzanie projektem i pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn.: „Budowa Trasy
Średnicowej od węzła Grudziądz na autostradzie A 1 do drogi krajowej nr 55 (ulica Szosa Toruńska) w ramach
projektu budowa Trasy Średnicowej etap II w Grudziądzu – od ul. Droga Łąkowa do węzła Grudziądz autostrady
A1”.
2. Nadzór pełniony będzie nad: budową:
— drogi łączącej węzeł „Grudziądz” na autostradzie A1 z drogą krajową nr 55 o przekroju drogowym
jednojezdniowym, dwupasowym, o długości 2,727 km,
— skrzyżowania z drogą krajową nr 55,
— węzła drogowego Konstytucji 3 Maja zapewniającego wjazdy oraz zjazdy z drogi dojazdowej do
autostrady A1 oraz drogi łączącej węzeł z ul. Magazynową w Grudziądzu; projektowany węzeł znajduje się
na skrzyżowaniu planowanej drogi łączącej węzeł Grudziądz na autostradzie A1 z drogą krajową nr 55 i
projektowanej ul. Konstytucji 3 Maja; ulica Konstytucji 3 Maja przebiega pod wiaduktem w ciągu drogi łączącej
do skrzyżowania z ul. Magazynową; w rejonie węzła ul. Konstytucji 3 Maja posiadać będzie przekrój uliczny
dwujezdniowy z pasem dzielącym z rezerwą pod linię tramwajową dwutorową; od węzła do ul. Magazynowej
przekrój jednojezdniowy; wzdłuż ul. Konstytucji 3 Maja zaprojektowany będzie również ciąg pieszo-rowerowy,
— mostu nad rzeką Rudniczanką o długości 42 m z przejściami dla zwierząt i regulacją koryta rzeki,
— wiaduktu w ciągu projektowanej drogi o długości 54 m (w miejscu węzła z ul. Konstytucji 3 Maja),
— odwodnienia drogi,
— przepustów drogowych,
— oświetlenia drogowego,
— dróg dojazdowych ze zjazdami na działki,
— urządzeń ograniczających negatywne oddziaływanie drogi na środowisko (zieleń, urządzenia oczyszczające
wody spływające z jezdni),
— urządzeń bezpieczeństwa ruchu (oznakowanie pionowe, poziome, bariery ochronne), przebudową:
— fragmentu drogi krajowej nr 55 na długości 426 m,
— urządzeń telekomunikacyjnych (kabli ziemnych i napowietrznych),
— urządzeń energetycznych,
— linii średniego i niskiego napięcia,
— urządzeń melioracyjnych,
— sieci wodociągowych, kanalizacji deszczowej i sanitarnej,
— sieci gazowej,
— sieci cieplnej.
3. Dokładne dane dotyczące szczegółów i rozwiązań technicznych zostały zawarte w dokumentacji projektowej.
W związku z powyższym, przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca zapoznanie się ze wszystkimi dostępnymi
materiałami związanymi z tematem zamówienia w szczególności z dokumentacją projektową i specyfikacjami
technicznymi znajdującymi się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grudziądzu
http://www.bip.grudziadz.pl – przetarg nieograniczony „Budowa Trasy Średnicowej od węzła Grudziądz na
autostradzie A 1 do drogi krajowej nr 55 (ulica Szosa Toruńska) w ramach projektu budowa Trasy Średnicowej
etap II w Grudziądzu – od ul. Droga Łąkowa do węzła „Grudziądz” autostrady A 1”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71520000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

http://www.bip.grudziadz.pl


Dz.U./S S202
20/10/2011
328405-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

20/10/2011 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Najniższa oferta 699 747,00 i najwyższa oferta 1 894 894,01 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ZDM-I-Z.271.3.3.2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 160-264279 z dnia 23.8.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.10.2011

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 14

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Firma Profil P.W. Marcin Bąkowski
ul. Jeziorna 40
85-436 Bydgoszcz
POLSKA
Tel.:  +48 3277671
Faks:  +48 3277671

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Najniższa oferta 699 747,00 i najwyższa oferta 1 894 894,01 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264279-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S202
20/10/2011
328405-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

20/10/2011 S202
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Usługi nadzoru pełnione będą w
ramach zadania inwestycyjnego przeznaczonego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013.

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18.10.2011


